4 .g).A.c
LENI SANTOS
-Vereadora-

CIENTE
Constou do expediente da Sadio
do Elle_aj O

OS
PRESIDENTE

C. M. S ' A.

13

A Secretaria para 0,121Ágz_
Em 07

ru Osta

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exm 2  Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 193 , DE 06 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito
Municipal, que interceda junto a Secretaria Competente pela Reforma do
Calçamento na Rua Alameda dos Meirelles, no Bairro Poço Fundo, neste
Município.

111811 1,1011TIVII
--

A presente indicação se faLnecessárialmlas condições que a Rua
Alameda dos 	 o Meirelleá, n 	Bairro , Poço-Fundof sátiencontra. Por falta de r — L,

—
--- ::r"-T 	 manutenção — dos parale

L
l
v

epp

1
e
\ \
d o'ca usa

..  nd
o tran ts

:
r
to rn  os i.aus:moradores -:dessa,--  .--

localidade.

Pela justificativa.acima ihenciorfada,,peço ao Chefe do Poder Executivo
Municipal que viabilize o encamiãhainehto:dá presente indicação, com objetivo de
solucionar o problema.

Sala das Sessões, OB de MARÇO de 2017.

PRESIDENTE
C. M . s. Ft A